ベトナム航空 日本支社

2022 年 8 月 8 日

お客様各位

2022 年 夏季運航スケジュールの更新お知らせ <9/1 以降>

平素はベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。

弊社では、2022年 夏季運航スケジュール(2022年10月29日迄)について、最新の運航プランを変更しましたので

お知らせいたします。本リリースは、2022年6月17日付 既報を更新したものです。

VN318/319(ダナン=東京成田)・VN336/337(ダナン=大阪)については、再開時期が決まり次第、別途お知らせい

たします。

■ スケジュール

*運航スケジュール・機材は、予告なしに変更される場合がございます。

ベトナム航空（スカイチーム・アライアンスメンバー）は、2021年7月に英国の航空会社評価機関であるSKYTRAX社

の新型コロナウイルス感染症対策に関する評価「COVID-19 SAFETY RATING」において、最高評価の5スターを

獲得しました。最新鋭のボーイング787-9ドリームライナーとエアバスA350-900XWBを運航し、サービスに重点を置くとと

もSKYTRAX社より4年連続で4つ星エアラインの認定を受けております。

尚、ベトナムへの最新の入国条件については、弊社公式サイトの下記URLよりご確認いただけます。

『ベトナム航空公式サイト・トップページ』 > 『Covid-19』 > 『海外の渡航規制』 > 『入国情報探す:ベトナム』
https://www.vietnamairlines.com/jp/ja/covid-19/chuan-bi-truoc-chuyen-bay/hanh-trinh-quoc-te

以上

-
-
-
-
-
-
-
-
-

VN356/357(ハノイ=福岡)

VN310/311(ハノイ=東京成田)
VN300/301(ホーチミン=東京成田)
VN384/385(ハノイ=東京羽田)

9月1日~10月29日

金・日 曜日運航(2便/週) VN350/351(ホーチミン=福岡)

火・水・土 曜日運航(3便/週) VN320/321(ホーチミン=大阪)
火・水・土 曜日運航(3便/週)

水・金・日 曜日運航(3便/週)
月・火・木・土 曜日運航(4便/週) VN346/347(ハノイ=名古屋)
水・日 曜日運航(2便/週) VN340/341(ホーチミン=名古屋)
月・水・木・金・日 曜日運航(5便/週) VN330/331(ハノイ=大阪)

毎日運航
月・火・木・土 曜日運航(4便/週)